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Izolowane złączki z zaciskami śrubowymi 
do połączeń liniowych MC_RJ / 
insulated terminal blocks with screw clamping for in-line joints MC_RJ

MC-306RJ

MC-510RJ

MC-525RJ

Typ / Type
Opakowanie  

[szt] / 
package [pcs]

Klucz imbusowy
 w zestawie 

Allen key included

Możliwość łączenia /
 conductor material

Przekrój złączki /
 clamping area [mm²]

1,5 - 10

1,5 - 10

2,5 - 25

40,0

40,0

50,0

1

1

1

+

+

+

materiał / material:  aluminium cynowane + poliamid / tinned aluminium +polyamide

materiał śruby / material screw: stal / steel

rodzaj śruby / type screw: imbusowa / allen

wytrzymałość dielektryczna / dielectric strength: 0,6/1,0 kV

tolerancja / tolerance:  ±5%

Zgodność z normą EN 60998-2-1 (certyfikacja przez Bureau Veritas)  
Compliant to Standard EN 60998-2-1 (certified by Bureau Veritas)   

Długość złączki /
 length [mm]

Ilość żył /
  cores

AL - AL / CU - CU / AL - CU

AL - AL / CU - CU / AL - CU

AL - AL / CU - CU / AL - CU

3

5

5


